
 

Skępe, dn. 31.01.2022 r.  

UMiG-ZP.271.2.4.2022 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania na Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Wólka 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023534/01 z dnia 2022-01-18 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129, ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina 

Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1 

Prosimy o określenie w jaki sposób ma się zakończyć każde przyłącze 

wodociągowe? W projekcie jest mowa o studzienkach wodomierzowych z tworzywa 

DN1000 lub betonowe również DN1000. W zaktualizowanym przedmiarze robót nie 

ma tych pozycji wskazanych. 

Odpowiedź  

Każde przyłącze wodociągowe musi zostać zakończone zaślepką na granicy z 

działką przyłączaną – bez wchodzenia na tern działki przyłączanej oraz bez 

doprowadzania przyłącza do istniejących obiektów budowlanych. 



 

Pytanie 2 

Prosimy o określenie czy Inwestor dopuści zastosowanie tradycyjnych studzienek 

wodomierzowych z tworzywa o średnicach np. DN425 i DN600. 

Odpowiedź  

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje montażu studni wodomierzowych.  

Pytanie 3 

Prosimy o określenie czy przyłącze wodociągowe ma być doprowadzone do np. 

studzienki wodomierzowej czy też bezpośrednio do samego budynku? 

Odpowiedź  

Każde przyłącze wodociągowe musi zostać zakończone zaślepką na granicy z 

działką przyłączaną – bez wchodzenia na tern działki przyłączanej oraz bez 

doprowadzania przyłącza do istniejących obiektów budowlanych. 

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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